令和６年９月６日

保護者 様

富士見町立富士見中学校長 丸山  博

生徒会長 野中ほたる

第 15回白鈴祭のご案内

初秋の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動をあたたかく見守り、お力添えをいただいておりますことに厚く感謝申し上げます。

さて、本校の文化祭「白鈴祭」を、下記のとおり開催いたします。公私ともに大変ご多用の折とは存

じますが、学校の様子や生徒の活動ぶりを是非ともご覧いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時     令和６年９月２７日（金）・２８日（土）

２ 会 場     富士見町立富士見中学校 体育館 他

３ 日 程     裏面の資料を参照願います

４ その他

（１）詳しくは生徒会より配布されますパンフレットをご覧ください。（１３日配布予定）

（２）お車でご来校の際は、できるだけ相乗りにご協力ください。

（３）敷地内では案内に従って運転いただき、体育館周辺の駐車場をご利用ください。

（４）入口は生徒昇降口をご利用ください。体育館からの入校はご遠慮ください。

（５）スリッパをご持参ください。

富士見町立富士見中学校

担当：麦島 隆（教頭）

TEL ０２６６－６２－２００９

FAX ０２６６－６２－７４０９

E-mail fujimi-jh@suwa-ngn.ed.jp